
2018-CdM QUBICA-AMF Phase District LR/OCC MontpellierLanguedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Classements
Classements individuels - Finale

Classement Finale - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 12 2624 2624 218,67 267 198
2 MURESAN Vasile BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE12 2502 2502 208,50 268 76
3 DANGBETO Hippolyte COMPANEROS 12 2446 2446 203,83 246 20
4 BOUCHARDY Claude COMPANEROS 12 2426 2426 202,17 258 0
5 LARRIEU Eric BOWLING CLUB DES COSTIERES12 2348 2348 195,67 231 -78
6 KOSTADINOVIC Alexandre BC OCCITAN MONTPELLIER 12 2312 2312 192,67 233 -114
7 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 12 2311 2311 192,58 222 -115
8 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 12 2304 2304 192,00 228 -122
9 NIETO Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE12 2290 2290 190,83 230 -136
10 MAS Jérémy BOWLING CLUB NARBONNAIS12 2278 2278 189,83 234 -148
11 ROCHETTE Frédéric BOWLING CLUB NARBONNAIS12 2235 2235 186,25 243 -191
12 CLIMENT Patrick COMPANEROS 12 2217 2217 184,75 203 -209
13 GAHAGNON Sébastien COMPANEROS 12 2195 2195 182,92 216 -231
14 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 12 2191 2191 182,58 247 -235
15 URBAN Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE12 2172 2172 181,00 211 -254
16 NIETO Laurent BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE12 2144 2144 178,67 216 -282
17 BOY Eric LES SPEED BOWLS 12 2113 2113 176,08 211 -313
18 SERNAGLIA Florant BOWLING CLUB NARBONNAIS12 2111 2111 175,92 267 -315
19 BECAT Marcel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB12 2082 2082 173,50 232 -344
20 MERGEY Valentin LES SPEED BOWLS 12 2037 2037 169,75 206 -389
21 LAGROS Jean pierre LES SPEED BOWLS 12 2006 2006 167,17 195 -420

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Finale - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 12 2489 2489 207,42 257 184
2 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 12 2305 2305 192,08 205 0
3 BOUCHARDY Marguerite COMPANEROS 12 2010 2010 167,50 222 -295
4 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 12 1984 1984 165,33 243 -321
5 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 12 1951 1951 162,58 191 -354
5 GRAU Mireille COMPANEROS 12 1951 1951 162,58 181 -354
7 MERLAND Evelyne BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE12 1910 1910 159,17 187 -395
8 IZABEL Anne-marie BC OCCITAN MONTPELLIER 12 1841 1841 153,42 184 -464
9 LASCOURREGES Michelle CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB12 1770 1770 147,50 202 -535
10 LANCIEN Anne-laure LES SPEED BOWLS 12 1757 1757 146,42 190 -548
11 BARRET Martine LES SPEED BOWLS 12 1555 1555 129,58 151 -750

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 8 1754 1754 219,25 267 402
2 BOUCHARDY Claude COMPANEROS 8 1654 1654 206,75 258 302
3 MURESAN Vasile BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1630 1630 203,75 268 278
4 DANGBETO Hippolyte COMPANEROS 8 1604 1604 200,50 234 252
5 NIETO Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1599 1599 199,88 230 247
6 LARRIEU Eric BOWLING CLUB DES COSTIERES8 1562 1562 195,25 231 210
7 ROCHETTE Frédéric BOWLING CLUB NARBONNAIS8 1553 1553 194,13 243 201
8 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 8 1542 1542 192,75 228 190
9 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 8 1537 1537 192,13 222 185
10 KOSTADINOVIC Alexandre BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1519 1519 189,88 233 167
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2018-CdM QUBICA-AMF Phase District LR/OCC MontpellierClassements Languedoc-Roussillon - Pyrénées-Orientales

Classement Qualifications - Hommes ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

11 GAHAGNON Sébastien COMPANEROS 8 1508 1508 188,50 216 156
12 MAS Jérémy BOWLING CLUB NARBONNAIS8 1484 1484 185,50 234 132
13 SERNAGLIA Florant BOWLING CLUB NARBONNAIS8 1455 1455 181,88 267 103
14 CLIMENT Patrick COMPANEROS 8 1450 1450 181,25 203 98
15 BOY Eric LES SPEED BOWLS 8 1438 1438 179,75 211 86
16 URBAN Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1423 1423 177,88 211 71
17 NIETO Laurent BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1423 1423 177,88 216 71
18 MERGEY Valentin LES SPEED BOWLS 8 1383 1383 172,88 206 31
19 BECAT Marcel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1378 1378 172,25 225 26
20 LAGROS Jean pierre LES SPEED BOWLS 8 1355 1355 169,38 184 3
21 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 8 1352 1352 169,00 187 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Qualifications - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1616 1616 202,00 224 564
2 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1529 1529 191,13 205 477
3 BOUCHARDY Marguerite COMPANEROS 8 1350 1350 168,75 222 298
4 GRAU Mireille COMPANEROS 8 1334 1334 166,75 181 282
5 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1327 1327 165,88 191 275
6 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1310 1310 163,75 187 258
7 MERLAND Evelyne BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE8 1297 1297 162,13 187 245
8 IZABEL Anne-marie BC OCCITAN MONTPELLIER 8 1244 1244 155,50 184 192
9 LANCIEN Anne-laure LES SPEED BOWLS 8 1223 1223 152,88 190 171
10 LASCOURREGES Michelle CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB8 1174 1174 146,75 167 122
11 BARRET Martine LES SPEED BOWLS 8 1052 1052 131,50 151 0

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement général individuels

Classement 2018-CdM QUBICA-AMF Phase District LR/OCC Montpellier - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 SANCHEZ Pierre luc COMPANEROS 12 218,67 2624 267 0
2 MURESAN Vasile BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE12 208,50 2502 268 0
3 DANGBETO Hippolyte COMPANEROS 12 203,83 2446 246 0
4 BOUCHARDY Claude COMPANEROS 12 202,17 2426 258 0
5 LARRIEU Eric BOWLING CLUB DES COSTIERES12 195,67 2348 231 0
6 KOSTADINOVIC Alexandre BC OCCITAN MONTPELLIER 12 192,67 2312 233 0
7 JOGUET Michel LES SPEED BOWLS 12 192,58 2311 222 0
8 BENET Nicolas LES SPEED BOWLS 12 192,00 2304 228 0
9 NIETO Bernard BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE12 190,83 2290 230 0
10 MAS Jérémy BOWLING CLUB NARBONNAIS 12 189,83 2278 234 0
11 ROCHETTE Frédéric BOWLING CLUB NARBONNAIS 12 186,25 2235 243 0
12 CLIMENT Patrick COMPANEROS 12 184,75 2217 203 0
13 GAHAGNON Sébastien COMPANEROS 12 182,92 2195 216 0
14 CLEMAN Laurent LES SPEED BOWLS 12 182,58 2191 247 0
15 URBAN Pascal BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE12 181,00 2172 211 0
16 NIETO Laurent BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE12 178,67 2144 216 0
17 BOY Eric LES SPEED BOWLS 12 176,08 2113 211 0
18 SERNAGLIA Florant BOWLING CLUB NARBONNAIS 12 175,92 2111 267 0
19 BECAT Marcel CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB12 173,50 2082 232 0
20 MERGEY Valentin LES SPEED BOWLS 12 169,75 2037 206 0
21 LAGROS Jean pierre LES SPEED BOWLS 12 167,17 2006 195 0

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Classement 2018-CdM QUBICA-AMF Phase District LR/OCC Montpellier - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score Diff

1 AUGUY Betty BC OCCITAN MONTPELLIER 12 207,42 2489 257 0
2 MOULENAC Catherine BC OCCITAN MONTPELLIER 12 192,08 2305 205 0
3 BOUCHARDY Marguerite COMPANEROS 12 167,50 2010 222 0
4 JOGUET Claudine BC OCCITAN MONTPELLIER 12 165,33 1984 243 0
5 BRIEM Karin BC OCCITAN MONTPELLIER 12 162,58 1951 191 0
5 GRAU Mireille COMPANEROS 12 162,58 1951 181 0
7 MERLAND Evelyne BOWLING CLUB AMICALE CAMARGUAISE12 159,17 1910 187 0
8 IZABEL Anne-marie BC OCCITAN MONTPELLIER 12 153,42 1841 184 0
9 LASCOURREGES Michelle CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB12 147,50 1770 202 0
10 LANCIEN Anne-laure LES SPEED BOWLS 12 146,42 1757 190 0
11 BARRET Martine LES SPEED BOWLS 12 129,58 1555 151 0

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 MURESAN Vasile 13/05 268
2 SERNAGLIA Florant 13/05 267
2 SANCHEZ Pierre luc 13/05 267
4 BOUCHARDY Claude 13/05 258
5 CLEMAN Laurent 13/05 247

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 SANCHEZ Pierre luc 13/05 907
2 MURESAN Vasile 13/05 872
3 BOUCHARDY Claude 13/05 847
4 DANGBETO Hippolyte 13/05 842
5 ROCHETTE Frédéric 13/05 841

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 AUGUY Betty 13/05 257
2 JOGUET Claudine 13/05 243
3 BOUCHARDY Marguerite 13/05 222
4 MOULENAC Catherine 13/05 205
5 LASCOURREGES Michelle 13/05 202

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 AUGUY Betty 13/05 873
2 MOULENAC Catherine 13/05 790
3 BOUCHARDY Marguerite 13/05 716
4 GRAU Mireille 13/05 692
5 BRIEM Karin 13/05 689

Classement trié par meilleure série par piste.
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